证券代码：000673           证券简称：当代东方               公告编号：2014-02

当代东方投资股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻情况

2014年 1月 15 日，《上海证券报》刊登文章《*ST联合新主“定制”财报？》，

文章，报道中提及本公司第一大股东厦门当代投资集团（以下简称当代集团）控

股的厦门当代资产管理有限公司在其披露的《国旅联合股份有限公司详式权益变

动报告书》中所披露的当代集团的财务数据与本公司曾披露的当代的财务数据相

差较大，文章对当代集团财务数据提出质疑。

二、 澄清说明

针对媒体上述报道，本公司向当代集团进行了问询、核实，当代集团为此给

本公司出具了《说明函》，该函回复内容为：当代集团实际控制人王春芳先生控

制了多家公司，涉足房地产、文化、传媒等多个行业。王春芳将地产业务等资产

注入当代集团，导致了当代集团资产规模的迅速增长。厦门当代资产管理有限公

司披露的《国旅联合股份有限公司详式权益变动报告书》中所披露的当代集团的

财务数据系来源于资产注入后的当代集团财务报告，与本公司曾披露的数据有差

异，原因为财务报表合并范围不同所导致的差异。

三、其他说明

公司于 2014 年 1 月 15 日刊登了业绩预告，预计 2013 年度全年实现净利润

226 万元左右，比上年同期下降 28%，目前公司经营正常，内外部经营环境未发

生重大变化，公司也没有应披露而未披露的重要信息。公司在此郑重提醒广大投

资者：本公司指定信息披露报刊为《中国证券报》  和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)，本公司所有信息均以在公司指定报刊、网站刊登

的正式公告为准，请广大投资者理性投资，注意风险。，

   特此公告。

当代东方投资股份有限公司

董 事 会

2014年 1月 17日